Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

04.09.2020  № 142

г. Гаджиево

Об аттестации педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со ст. 49 Федерального Закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства образования и науки РФ «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную

деятельность» от 07.04.2014 № 276, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав постоянно действующей аттестационной комиссии по

аттестации педагогических работников МБДОУ № 6 «Светлячок» с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение 1).

2.  Утвердить график прохождения аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности педагогическими работниками МБДОУ № 6

«Светлячок» на 2020-2021 учебный год. (Приложение № 2).

3.  Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»          О.А. Кулаковская

Приложение 1

к приказу от 04.09.2020 № 142

Состав постоянно действующей аттестационной комиссии

по аттестации педагогических работников МБДОУ № 6 «Светлячок»

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Председатель аттестационной комиссии: Пронькина Н.Н., заместитель заведующего

по ВМР.

Секретарь аттестационной комиссии: Елышева А.Д., воспитатель.

Члены аттестационной комиссии: Благушко М.В., старший воспитатель;

                     Шатрова А.В., старший воспитатель;

        Зерина С.А., музыкальный руководитель;

        Кармазина В.В., воспитатель;

        Артамонова Ю.С., воспитатель;

        Мышонкова М.В., воспитатель;

        Шульгина Н.В., учитель-логопед.

Приложение 2

к приказу от 04.09.2020 № 142

График прохождения аттестации

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

педагогическими работниками МБДОУ № 6 «Светлячок»

на 2020-2021 учебный год

№ ФИО педагога Должность Примерные сроки

аттестации

1.  Муртищева Н.В. воспитатель сентябрь 2020

2.  Джакупова Н.Г. воспитатель сентябрь 2020

3.  Егошева Г.В. воспитатель  сентябрь 2020

4.  Желтухина И.Ю. воспитатель  сентябрь 2020

5.  Макарчук В.С. воспитатель сентябрь 2020

6.  Пушкарева В.А. воспитатель сентябрь 2020

7.  Шабанова З.А. воспитатель сентябрь 2020

8.  Шоркина О.Б. воспитатель сентябрь 2020

9.  Гафурова А.М. воспитатель сентябрь 2020

10.  Шиян И.С. музыкальный

руководитель

сентябрь 2020